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Republika e Kosov€s 
'Ol))'

Republika Kosova - Republic of K.osovo

Komuna e Prishtines
OpStina Pri5tina -Municipality of Pr:ishtina

Ne baz€ t€ nenit 53 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Statutit te Kornun€s
s€ Prishtinds, kryesuesi i Komitetit per Komunitete th€rret mbledhjen e shtatd t€ Kolnitetit
p€r Komunitete, e cila do t€ mbahet me dt. 26.07.20\9 ne sallen nr. 37 kati i dvt€ duke
filluar nd ordn 10:00.
Per ket€ mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Ftes6 p€r drejtorin e Drejtoris€ s€ Mir€qenies Sociale lt6 Komun€s s€ Prishtirr€s, z,

Dren Kukaj,
a) Raport mbi numrin e rasteve sociale t€ komunitetevre jo slhumic€;
b) Raport mbi numrin e shfryt€zuesve t€ ndihm€s socia.le nga radh€t e komuniteteve

jo shumic€ ( serb6, ashkali, rom, boshniak, turk dhe gorarr);
3. Ftes€ p0r dreitoresh€n e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve lPublike t€ na njoftoi rreth

implementimit ose mos implementimit t€ disa k€rkesave sig jan€;
a) Vendorsja e e disa rrethojave n€ varrezat e Bardhoshi.t, Sigev€s, Prapashtic€s, etj.
b) Ndrigimit t€ disa rrug€ve n0 Bardhosll etj.
c) Transportimi i qytetar6ve t€ B€rnic€s s€ Poshtme;

4. Ftes€ p€r drejtorin e Drejtoris€ sE Sh€ndet€sisd z. Buiar Gashri;
a) Raporll mbi ofrimin e sh€rbimeve sh€ndet€sore pjes€tar,Eve t€ komunitet,eve jo

shumic€;
b) Realizimi i programit td vaksinimit te fEmiieve t€ Komitetit ashkali dhe rorm;

5. Raporti i pun€s s€ gjasht€mujorit t€ Komitetit p€r Komtrnitete;
6. Raporti i pun€s s€ ZKKK-s p€r muajin Qershor 20L9;
7. Raportimi i p€rfaq6suesve t€ komuniteteve lidhur rme gjendjen e siguris€ n€
bashk€sind e tyre;
8. T€ ndrvshme.

Kryes,uesi i Komitetit p€r Komunitete

Hetem Kupina


